
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 38» 
 

 

П Р И К А З 
 

        20.09.2024  №     205-о 
   

Об организации работы Совета 

обучающихся в 2024-2025 учебном 

году 
 

На основании Устава лицея, рабочей программы воспитания и в целях 

развития ученического самоуправления 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав Совета обучающихся лицея на 2024-2025 учебный 

год (приложение № 1). 

2. Назначить Кашина И.В., заместителя директора, координатором 

Совета обучающихся лицея. 

3. Заседания Совета обучающихся проводить не реже одного раза в 

четверть в соответствии с планом работы Совета обучающихся лицея. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             И.Д.Кучерова 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлен: 

Кашин И.В. –  

 

  



Приложение № 1 

к приказу № 205-о 

от 20.09.2024 

 

Состав Совета обучающихся  

на 2024-2025 учебный год 

 

Председатель: Возяков Вячеслав  22 гр. 

Заместитель председателя: Быстрицкий Дмитрий 22 гр. 

9е классы 

Шаров Андрей 1 гр. 

Нефёдова Карина 1гр 

Яковлев Серафим 2 гр. 

Китаева Майя 2 гр. 

Бойков Иван 4 гр. 

Лемешева Ульяна 4гр. 

Баластаев Кирилл 6 гр. 

Воробьёв Анатолий 6 гр. 

Киселевич Ольга 7 гр. 

Логунова Дарья 7 гр. 

10е классы 

Фахруллина Камиля 10 гр. 

Анисимов Вадим 10гр. 

Будникова Мария 11 гр. 

Косарев Кирилл 11гр. 

Семериков Максим 12 гр. 

Крюкова Василиса 12 гр. 

Зыков Владислав 12 гр. 

Москаленко Эдуард 13 гр. 

Костина Елизавета 13 гр. 

Янюшина Ксения 14 гр. 

 

Любимцева Варвара 14 гр. 

Голубев Вадим 15 гр. 

Смирнова София 17 гр. 

Софронов Кирилл 17 гр. 

11е классы 

Маляева Вероника 20 гр. 

Камалиев Рустам 20 гр. 

Павленко Дарья 21 гр. 

Важнёва Дарья 21 гр. 

Заполохов Степан 21 гр. 

Быстрицкий Дмитрий 22гр. 

Суслова Евгения 22 гр. 

Капитонов Даниил 23 гр. 

Колчина Мария 23 гр. 

Королев Артем 24 гр. 

Кожура Артём 24 гр. 

Попова Лариса 25 гр. 

Логанов Андрей 25 гр. 

Семёнова Екатерина 25 гр. 

Сорокина Виктория 26 гр. 

Усалева Валерия 26 гр. 

 

 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Лицей № 38»
	П Р И К А З



